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JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2024 GENAP

MATA KULIAH : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
NAMA DOSEN : Dra. ENUNG SITI SAODAH
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 04

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 6 Februari 2025 10:31 12:11 92 Selesai Latar Belakang pendidikan
kewarganegaraan

Materi sudah terealisasi (46 / 47) Dra. ENUNG SITI
SAODAH

 

2 Kamis, 13 Februari
2025

10:31 12:11 92 Selesai Bangsa dan Negara Materi sudah terealisasi (45 / 47) Dra. ENUNG SITI
SAODAH

 

3 Kamis, 20 Februari
2025

10:31 12:11 92 Selesai Hak dan kewajian warga negara Materi terealisasi (44 / 47) Dra. ENUNG SITI
SAODAH

 

4 Kamis, 27 Februari
2025

10:31 12:11 92 Selesai IdentitasNasional Materi terealisasi (47 / 47) Dra. ENUNG SITI
SAODAH

 

5 Kamis, 27 Februari
2025

12:30 14:10 92 Selesai Hak Azazi Manusia Materi terealisasi (47 / 47) Dra. ENUNG SITI
SAODAH

 

6 Kamis, 6 Maret 2025 10:31 12:11 92 Selesai Geopolitik dan strategi nasional Materi terealisasi (44 / 47) Dra. ENUNG SITI
SAODAH

 

7 Kamis, 13 Maret 2025 10:31 12:11 92 Selesai Ketahanan Nasional Materi sudah terealisasi (43 / 47) Dra. ENUNG SITI
SAODAH

 

8 Kamis, 20 Maret 2025 10:31 12:11 Selesai UTS UTS sudah dilaksanakan (47 / 47) Dra. ENUNG SITI
SAODAH
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun
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JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2024 GENAP

MATA KULIAH : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
NAMA DOSEN : Dra. ENUNG SITI SAODAH
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 04

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis, 10 April 2025 10:31 12:11 92 Selesai Wawasan Nusantara Materi terealisasi dengan baik
Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Wawasan
Nusantara

(47 / 47) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

10 Kamis, 17 April 2025 10:31 12:11 92 Selesai Otonomi Daerah Metrai terealisasi sesuai RPS (43 / 47) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

11 Kamis, 17 April 2025 12:30 14:10 92 Selesai Integrasi Nasional Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Inegrasi nasional

(45 / 47) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

12 Kamis, 24 April 2025 10:31 12:11 92 Selesai Globalisasi Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Globalisasi

(43 / 47) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

13 Kamis, 1 Mei 2025 10:31 12:11 92 Terjadwal (0 / 47) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

14 Kamis, 8 Mei 2025 10:31 12:11 92 Selesai Pemilu Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Pemilu

(41 / 47) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

15 Kamis, 15 Mei 2025 10:31 12:11 92 Selesai Sadar pajak Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Sadar Pajak

(44 / 47) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

16 Kamis, 22 Mei 2025 10:31 12:11 92 Dimulai UAS UAS semester genap 2024-2025 (46 / 47) Dra. ENUNG SITI SAODAH  
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Jakarta, 10 Juli 2025
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIDN 0311097701
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : 04
Dosen Pengajar : Dra. ENUNG SITI SAODAH

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 11210000095 ANDI RARA DANITA NABILA 16 11 4 25

2 11240000003 IRA MAYSA AWALIYAH 16 15 93.75

3 11240000005 FLOURA AYU NATASYA PUTRI 16 15 93.75

4 11240000006 NADINA SAFITRI 16 15 93.75

5 11240000007 ILHAM AL KHAIRI HIBATULLAH 16 15 93.75

6 11240000009 AKBAR RIZKY SUSETYO 16 15 93.75

7 11240000011 DERLI EGLESIA SIBARANI 16 15 93.75

8 11240000013 RIFDA NURAINI KHAIRUNNISA 16 15 93.75

9 11240000017 SITI NUR LAELA 16 15 93.75

10 11240000019 NAOMI FEBRIANI NAINGGOLAN 16 15 93.75

11 11240000020 NAJMI AULIYA ANWAR 16 15 93.75

12 11240000022 NAZWA HILMIATUS SOLIHAH 16 6 9 56.25

13 11240000026 MUHAMMAD ARIYALDO PRATAMA 16 15 93.75

14 11240000028 MUHAMMAD IVAN NOVRIZAL 16 15 93.75
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15 11240000029 DAFINA MARYAMA SHAFIRA 16 15 93.75

16 11240000030 TIARA NOVITASARI 16 15 93.75

17 11240000032 SINDY MARLIANI 16 15 93.75

18 11240000036 DINA NABILATUSHOLIHA SYAH 16 15 93.75

19 11240000037 RIFKY ALAMSYAH 16 15 93.75

20 11240000038 SALSABILA ROHIMAH 16 15 93.75

21 11240000039 YULIANTI SIMANJUNTAK 16 15 93.75

22 11240000040 JENNIE PHELIZA HIDAYAT 16 15 93.75

23 11240000046 SITI NAILA SARI 16 15 93.75

24 11240000047 NADILA ELSA SAHID 16 15 93.75

25 11240000048 GHANY AHMAD NAJIB 16 15 93.75

26 11240000056 MUHAMAD ANDRIAN TRI OKTAVIANTO 16 2 13 81.25

27 11240000057 LAURA REGINA SAHARA 16 15 93.75

28 11240000059 SYEVILLA JULIANDITA 16 15 93.75

29 11240000060 DIKY FAJAR NUGRAHA 16 15 93.75

30 11240000061 HANANTO BUWONO 16 15 93.75

31 11240000066 MUHAMMAD DAFFA SYAHNAN HAFIDZ 16 15 93.75

32 11240000072 MUHAMMAD ASWAD RAFSANJANI 16 15 93.75

33 11240000073 KAFI HAMDI PRANAJA 16 3 12 75

34 11240000075 FARDILLA GAENI PUTRI 16 15 93.75

35 11240000082 LUNA AL GHASANNIA 16 15 93.75

36 11240000084 RAHMA ZAHROTTUN NISA 16 15 93.75

37 11240000089 LAILATUL FAJERIAH 16 14 1 87.5

38 11240000091 NAZWA ANDHINA 16 15 93.75
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Jakarta, 10 Juli 2025
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIP. 0311097701

39 11240000094 ABELLICA APRILLISA 16 15 93.75

40 11240000101 ALI HASAN 16 2 13 81.25

41 11240009079 ANANDA NUR INDIRA PUTRI 16 15 93.75

42 11240009083 NAILA ZASKIA 16 15 93.75

43 11240009087 ULFAH KALYCA 16 14 1 87.5

44 11240009097 AISYAH PUTRI BAROKAH 16 15 93.75

45 11240600025 RISA 16 14 1 87.5

46 21220000054 ANANDA NAUFAL MURYANTO 16 5 10 62.5

47 21240000099 SHAFWAN 16 1 14 87.5
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : 04

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : STEI105 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 11210000095 ANDI RARA DANITA NABILA 0.00 0.00 0.00 25 2.50 E  

2 11240000003 IRA MAYSA AWALIYAH 82.00 77.00 73.00 93.75 78.98 A- ✔  

3 11240000005 FLOURA AYU NATASYA PUTRI 79.00 77.00 75.00 93.75 78.68 A- ✔  

4 11240000006 NADINA SAFITRI 79.00 76.00 75.00 93.75 78.38 A- ✔  

5 11240000007 ILHAM AL KHAIRI
HIBATULLAH

79.00 76.00 74.00 93.75 78.08 A- ✔  

6 11240000009 AKBAR RIZKY SUSETYO 79.00 78.00 80.00 93.75 80.48 A ✔  

7 11240000011 DERLI EGLESIA SIBARANI 82.00 76.00 77.00 93.75 79.88 A- ✔  

8 11240000013
RIFDA NURAINI
KHAIRUNNISA

76.00 77.00 100.00 93.75
85.28 A ✔

 

9 11240000017 SITI NUR LAELA 82.00 77.00 74.00 93.75 79.28 A- ✔  

10 11240000019 NAOMI FEBRIANI
NAINGGOLAN

82.00 75.00 59.00 93.75 74.18 B+ ✔  

11 11240000020 NAJMI AULIYA ANWAR 82.00 76.00 74.00 93.75 78.98 A- ✔  

12 11240000022 NAZWA HILMIATUS SOLIHAH 50.00 75.00 0.00 56.25 43.13 E  
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13 11240000026
MUHAMMAD ARIYALDO
PRATAMA

79.00 80.00 79.00 93.75
80.78 A ✔

 

14 11240000028 MUHAMMAD IVAN NOVRIZAL 77.00 77.00 73.00 93.75 77.48 A- ✔  

15 11240000029 DAFINA MARYAMA SHAFIRA 82.00 76.00 74.00 93.75 78.98 A- ✔  

16 11240000030 TIARA NOVITASARI 82.00 78.00 75.00 93.75 79.88 A- ✔  

17 11240000032 SINDY MARLIANI 76.00 77.00 77.00 93.75 78.38 A- ✔  

18 11240000036 DINA NABILATUSHOLIHA
SYAH

79.00 79.00 75.00 93.75 79.28 A- ✔  

19 11240000037 RIFKY ALAMSYAH 79.00 77.00 71.00 93.75 77.48 A- ✔  

20 11240000038 SALSABILA ROHIMAH 82.00 76.00 76.00 93.75 79.58 A- ✔  

21 11240000039 YULIANTI SIMANJUNTAK 82.00 78.00 76.00 93.75 80.18 A ✔  

22 11240000040 JENNIE PHELIZA HIDAYAT 82.00 82.00 82.00 93.75 83.18 A ✔  

23 11240000046 SITI NAILA SARI 77.00 78.00 76.00 93.75 78.68 A- ✔  

24 11240000047 NADILA ELSA SAHID 77.00 77.00 76.00 93.75 78.38 A- ✔  

25 11240000048 GHANY AHMAD NAJIB 79.00 76.00 75.00 93.75 78.38 A- ✔  

26 11240000056
MUHAMAD ANDRIAN TRI
OKTAVIANTO

70.00 74.00 74.00 81.25
73.53 B ✔

 

27 11240000057 LAURA REGINA SAHARA 77.00 77.00 79.00 93.75 79.28 A- ✔  

28 11240000059 SYEVILLA JULIANDITA 77.00 75.00 74.00 93.75 77.18 A- ✔  

29 11240000060 DIKY FAJAR NUGRAHA 77.00 74.00 66.00 93.75 74.48 B+ ✔  

30 11240000061 HANANTO BUWONO 79.00 75.00 70.00 93.75 76.58 B+ ✔  

31 11240000066
MUHAMMAD DAFFA
SYAHNAN HAFIDZ

79.00 75.00 74.00 93.75
77.78 A- ✔

 

32 11240000072
MUHAMMAD ASWAD
RAFSANJANI

79.00 76.00 74.00 93.75
78.08 A- ✔

 

33 11240000073 KAFI HAMDI PRANAJA 77.00 72.00 71.00 75 73.50 B ✔  

34 11240000075 FARDILLA GAENI PUTRI 77.00 76.00 74.00 93.75 77.48 A- ✔  

35 11240000082 LUNA AL GHASANNIA 77.00 77.00 78.00 93.75 78.98 A- ✔  

36 11240000084 RAHMA ZAHROTTUN NISA 76.00 78.00 76.00 93.75 78.38 A- ✔  
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37 11240000089 LAILATUL FAJERIAH 76.00 78.00 76.00 87.5 77.75 A- ✔  

38 11240000091 NAZWA ANDHINA 76.00 78.00 75.00 93.75 78.08 A- ✔  

39 11240000094 ABELLICA APRILLISA 76.00 77.00 73.00 93.75 77.18 A- ✔  

40 11240000101 ALI HASAN 77.00 72.00 73.00 81.25 74.73 B+ ✔  

41 11240009079 ANANDA NUR INDIRA PUTRI 76.00 78.00 81.00 93.75 79.88 A- ✔  

42 11240009083 NAILA ZASKIA 76.00 75.00 78.00 93.75 78.08 A- ✔  

43 11240009087 ULFAH KALYCA 78.00 79.00 84.00 87.5 81.05 A ✔  

44 11240009097 AISYAH PUTRI BAROKAH 76.00 77.00 77.00 93.75 78.38 A- ✔  

45 11240600025 RISA 76.00 77.00 85.00 87.5 80.15 A ✔  

46 21220000054 ANANDA NAUFAL MURYANTO 70.00 73.00 67.00 62.5 69.25 B ✔  

47 21240000099 SHAFWAN 77.00 74.00 80.00 87.5 78.05 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 75.83 74.85 72.45 89.36 75.88

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 3 Juni 2025 oleh 0325037601

Tanggal Cetak : Kamis, 10 Juli 2025, 07:15:24

Paraf Dosen :

Dra. ENUNG SITI SAODAH      

Dicetak oleh: Dra. ENUNG SITI SAODAH, pada 10 Juli 2025 07:15:24 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

10/07/2025, 07:15 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 3/4



Dicetak oleh: Dra. ENUNG SITI SAODAH, pada 10 Juli 2025 07:15:24 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

10/07/2025, 07:15 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 4/4


